
２０２1 年 1 月１4 日 

各位 

 

マックス株式会社 

お客様相談ダイヤル 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染の再拡大にともなう緊急事態宣言発令を踏まえ、弊社におきましては交代制出社、

業務時間調整、在宅勤務などの対応をとりながら、業務を実施しております。それに伴いまして、下記の通り

営業時間を変更させていただきます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 適用期間：2021 年 1 月１5 日（金）～2 月 5 日（金） 

2. 営業時間：10 時～16 時 

 

※なお、緊急事態宣言の解除時期により期間が変更となる場合がございます。ご容赦下さい。 

 

以上 


